
 

GIUNTA REGIONALE 
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA – DPD 

SERVIZIO DI SUPPORTO AL SETTORE AGRICOLO – AVEZZANO – DPD023 – 

UFFICIO: OSSERVATORIO FAUNISTICO REGIONALE– PIAZZA TORLONIA 91 - AVEZZANO 

 

DETERMINAZIONE DPD023/ 363    DEL 28.12.2020 

 

OGGETTO 1^ Liquidazione e pagamento della somma onnicomprensiva di € 6.240,30 sul 
cap.lo 142332 – art. 2– n. PdC 2.02.03.02.000 ,  a favore della Soc.  DREAM Italia, 
per l’attività di implementazione di alcune funzionalità della piattaforma 
informatica Artemide su server della R.A. -  Procedura espletata tramite mercato 
elettronico della pubblica amministrazione (MePA) .  CIG n Z3E2EA96BD. 

 
PREMESSO CHE: 

 con determinazione DPD023/302 del 6.11.2020 è stata impegnata la somma 
onnicomprensiva di € 12.480.60 sul capitolo 142332 - PDC 2.02.03.02.000 art. 2 a favore 
della Soc. Coop.  DREAM, Italia Via G. Garibaldi n. 3 – Pontevecchio (AR) per l’attività 
di implementazione di alcune funzionalità della piattaforma informatica Artemide su 
server della R.A. secondo il seguente cronoprogramma: 

 

Importo lordo IVA 22% Importo totale anno esigibilità 

€ 5.115,00 € 1.125,30 € 6.240,30 2020 

€ 5.115,00 € 1.125,30 € 6.240,30 2021 

       € 10.230,00         € 2.250.60 TOT.€ 12.480,60  

 è stato disposto sul M.E.P.A un ordine diretto d’Acquisto (ODA) n. 5825359/20, a favore 
della ditta DREAM Italia con sede legale in Via G. Garibaldi n. 3 – Pontevecchio (AR) 
P.I.00295260517; 

 è stato stipulato il contratto mediante scrittura privata, in formato elettronico, con 
sottoscrizione del modulo predefinito dal MEPA della Consip Spa. 

 
VISTA la relazione  della ditta DREAM Italia sulle attività svolte nel periodo novembre dicembre 
2020, nota prot. RA/457458/20   del 23.12.2020; 
 
DATO ATTO dell’avvenuta acquisizione agli atti d’ufficio del CIG n Z3E2EA96BD; 
 
VISTA la regolarità del DURC al 12.02.2021; 
 
VISTA la pubblicazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art. 29 comma 

1 D.Lvo 50/2016 a norma del quale tutti gli atti relativi alla procedura d’affidamento 
devono essere pubblicati e aggiornati sul profilo del committente; 

 



PRESO ATTO della fattura elettronica n. 137/PA del 22.12.2020 inviata dalla ditta DREAM Italia, 
pervenuta  allo scrivente Servizio con pec RA/458233/20  del  28.12.2020 ; 

 
VISTA la L.R. 77/1999 e s.m.i.; 

DETERMINA 

per quanto esposto in premessa:  

1. DI LIQUIDARE E PAGARE alla ditta DREAM Italia con sede legale in Via G. 

Garibaldi n. 3 – Pontevecchio (AR) P.I.00295260517, la somma complessiva pari ad € 

6.240,30, da imputare sul cap.lo 142332 n. PdC 2.02.03.02.000 art. 2, per l’esercizio 
finanziario 2020/21, voce di bilancio “Fondo per la tutela e l’incremento fauna e 
disciplina della caccia” dello stato di previsione della spesa, secondo il seguente 
schema: 

 

Importo lordo IVA 22% Importo totale anno esigibilità 

€ 5.115,00 € 1.125,30 € 6.240,30 2020 

    

2. DI STABILIRE che l’acquisto del prodotto software su Mepa è stato effettuato 
mediante ODA n. 5825359/20 a favore della ditta Soc. Coop.  DREAM Italia, con sede 
legale in via Garibaldi, 3 Pratovecchio (AR), P.I.00295260517; 

 
3. DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria-bilancio a disporre il pagamento della fattura 

n.  137-PA del 28.12.2020   per la somma di € 6,240,30, a favore della ditta DREAM Italia 
sul seguente conto corrente bancario –IBAN: IT61W0103071582000000293713 c/o 
l’istituto bancario: Monte dei Paschi di Siena;               

 

4. DI TRASMETTERE per quanto di competenza, il presente provvedimento al 
Dipartimento Risorse e Organizzazione - Servizio Ragioneria Generale; 

 

 

                                        LA DIRIGENTE   - VACAT 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

Dr.ssa Elena SICO 

FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

L’Estenditrice 
Dr.ssa M. L.  AURELI 

Il Responsabile dell’Ufficio 
Dr. Franco RECCHIA 

Firmato elettronicamente 
 

Firmato elettronicamente 
 

 

ALLEGAT: fattura n. 137/PA       del    28.12.2020 


